
DISCIPLINA ESPORTIVA: Canicròs 2019-2020

COMPETICIÓ: Copa Catalana de Canicròs 2019-2020

PROVA: IV Canicròs Creixell "Trofeu Trail Tarraco" 

ENTITAT: CE Trail Tarraco

DATA: 19/01/2020

CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SEXE TEMPS PUNTS

1 18 CORNADÓ PASCUAL, NAUSICA CLUB EXCTA. DONAALPINA FEEC SÈNIOR F 00:24:59 100

2 10 BOSCH I COMAS, CLARA CLUB BTT MONTBIKE FEEC VETERANA F 00:27:33 88

3 46 LERÍN CALAF, ESTEL CENTRE EXCTA. TARRAGONA FEEC SÈNIOR F 00:31:50 78

4 24 DEMUNTS JIMENEZ, JUDIT GRUP EXCTA. CAMPDEVÀNOL FEEC SÈNIOR F 00:33:29 72

5 21 CREMADES GARCÍA, SONIA CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC VETERANA F 00:40:03 68

Sènior Femení

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SEXE TEMPS PUNTS

1 18 CORNADÓ PASCUAL, NAUSICA CLUB EXCTA. DONAALPINA FEEC SÈNIOR F 00:24:59 100

2 46 LERÍN CALAF, ESTEL CENTRE EXCTA. TARRAGONA FEEC SÈNIOR F 00:31:50 88

3 24 DEMUNTS JIMENEZ, JUDIT GRUP EXCTA. CAMPDEVÀNOL FEEC SÈNIOR F 00:33:29 78

Veterana Femení

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SEXE TEMPS PUNTS

1 10 BOSCH I COMAS, CLARA CLUB BTT MONTBIKE FEEC VETERANA F 00:27:33 100

2 21 CREMADES GARCÍA, SONIA CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC VETERANA F 00:40:03 88

CATEGORIA ABSOLUTA MASCULINA

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SEXE TEMPS PUNTS

1 47 LLOBERA BALASCH, NORBERT GRUP EXCTA. ALBESA FEEC SÈNIOR M 00:21:05 100

2 63 PLANAGUMÀ BRUM, LLUÍS CENTRE EXCTA. D'OLOT FEEC SÈNIOR M 00:22:14 88

3 59 PERA VALL-LLOSERA, JOSEP CLUB EXCTA. DE CALDES DE MALAVELLA FEEC MÀSTER 50 M 00:24:16 78

4 57 MOYA JUAN, ANDREU CLUB BTT MONTBIKE FEEC SÈNIOR M 00:26:15 72

5 9 BORRELL, PERE CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC VETERANA M 00:27:25 68

6 20 CORTIADA COLL, JORDI CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC VETERANA M 00:29:11 66

7 7 BLASCO TOLEDO, ADRIÀ CLUB EXCTA. MONTBLANC FEEC SÈNIOR M 00:29:52 64

8 89 VIDAL RAICH, JAUME CLUB ESCALADA I MUNTANYA PARDINYES FEEC MÀSTER 50 M 00:30:04 62

9 79 SÁNCHEZ HABA, MANOLO CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC MÀSTER 50 M 00:31:04 60

10 16 COLOMER ALTIMIRA, JORDI CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC MÀSTER 50 M 00:32:46 58

11 88 VIDAL CABRE, JOSEP CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC VETERANA M 00:33:54 56

12 80 SANS CORDOMI, XAVIER CLUB EXCTA. INDEPENDENT DE CATALUNYA FEEC MÀSTER 60 M 00:43:46 54

Sènior Masculí

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SEXE TEMPS PUNTS

1 47 LLOBERA BALASCH, NORBERT GRUP EXCTA. ALBESA FEEC SÈNIOR M 00:21:05 100

2 63 PLANAGUMÀ BRUM, LLUÍS CENTRE EXCTA. D'OLOT FEEC SÈNIOR M 00:22:14 88

3 57 MOYA JUAN, ANDREU CLUB BTT MONTBIKE FEEC SÈNIOR M 00:26:15 78

4 7 BLASCO TOLEDO, ADRIÀ CLUB EXCTA. MONTBLANC FEEC SÈNIOR M 00:29:52 72

Veterà Masculí

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SEXE TEMPS PUNTS

1 9 BORRELL, PERE CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC VETERANA M 00:27:25 100

2 20 CORTIADA COLL, JORDI CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC VETERANA M 00:29:11 88

3 88 VIDAL CABRE, JOSEP CLUB EXCTA. TRAIL TARRACO FEEC VETERANA M 00:33:54 78

Màster 50 Masculí

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SEXE TEMPS PUNTS

1 59 PERA VALL-LLOSERA, JOSEP CLUB EXCTA. DE CALDES DE MALAVELLA FEEC MÀSTER 50 M 00:24:16 100

2 89 VIDAL RAICH, JAUME CLUB ESCALADA I MUNTANYA PARDINYES FEEC MÀSTER 50 M 00:30:04 88

3 79 SÁNCHEZ HABA, MANOLO CLUB EXCTA. MADTEAM FEEC MÀSTER 50 M 00:31:04 78

4 16 COLOMER ALTIMIRA, JORDI CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA FEEC MÀSTER 50 M 00:32:46 72

Màster 60 Masculí

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SEXE TEMPS PUNTS

1 80 SANS CORDOMI, XAVIER CLUB EXCTA. INDEPENDENT DE CATALUNYA FEEC MÀSTER 60 M 00:43:46 100


